

# **DN HOLDING AF 2009 ApS**

Tjørnhøjsvej 38  
4281 Gørlev

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2021**

**Dennis Nielsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DN HOLDING AF 2009 ApS  
Tjørnhøjsvej 38  
4281 Gørlev

CVR-nr: 32777244  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og eje andele i øvrige virksomheder, samt at fungere som holdingselskab og derved beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 243 t.kr., som selskabet vurderer tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.627</b>	<b>-13.289</b>
Personaleomkostninger		0	-73.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.500	-37.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-47.127</b>	<b>-124.183</b>
Andre finansielle indtægter		362.073	908.137
Øvrige finansielle omkostninger		-555	-384
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>314.391</b>	<b>783.570</b>
Skat af årets resultat		-71.214	-172.370
<b>Årets resultat</b>		<b>243.177</b>	<b>611.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	96.000
Overført resultat		143.177	515.200
<b>I alt</b>		<b>243.177</b>	<b>611.200</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000	112.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.000</b>	<b>112.500</b>
Andre tilgodehavender		870.886	1.242.393
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>870.886</b>	<b>1.242.393</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>945.886</b>	<b>1.354.893</b>
Tilgodehavende skat		44.609	18.002
Andre tilgodehavender		371.612	397.555
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>416.221</b>	<b>415.557</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.277.111	6.682.384
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>7.277.111</b>	<b>6.682.384</b>
Likvide beholdninger		377.896	347.919
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.071.228</b>	<b>7.445.860</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.017.114</b>	<b>8.800.753</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.719.220	8.576.044
Forslag til udbytte		100.000	96.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.944.220</b>	<b>8.797.044</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.325	1.325
Skyldig selskabsskat		69.215	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.354	2.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.894</b>	<b>3.709</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.894</b>	<b>3.709</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.017.114</b>	<b>8.800.753</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0